
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia na XXX Niedzielę Zwykłą

27 października 2024

XXX Niedziela Zwykła

(26 października - 2 listopada 2024 r.)

Dziękujemy serdecznie za złożone dziś ofiary na tacę, które są przeznaczone na Gdańskie1.
Seminarium Duchowne.  Pamiętajmy  w  modlitwie  o  naszym Gdańskim  Seminarium i  o
nowych powołaniach do  kapłaństwa.  Wychodząc  z  kościoła  można nabyć  pismo kleryckie
Novellae Olivarum oraz seminaryjne kalendarze za dobrowolną ofiarę.

Trwa miesiąc październik, który jest MIESIĄCEM RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO. Zapraszamy2.
na ostatnie nabożeństwa różańcowe od poniedziałku do czwartku) o godz. 18.30 po wieczornej
Mszy św.

Różaniec dla dzieci we wtorek o 17.00.3.

Konkurs  dla  dzieci  “Z  Maryją  ODKRYWAM  tajemnicę!”  został  przedłużony  do  końca4.
października.

Dziękujemy  ks.  Danielowi  i  wszystkim,  którzy  go  wspierali  w  przygotowaniu  i5.
prowadzeniu wczorajszego Balu Wszystkich Świętych dla dzieci, który był chrześcijańską
odpowiedzią na coraz częściej obchodzone w naszym kraju Halloween.

 W  piątek  obchodzimy  Uroczystość  Wszystkich  Świętych.  Msze  święte  według6.
porządku niedzielnego. Kartki z Wypominkami, na których wypisaliśmy imiona Zmarłych
polecanych modlitwie Kościoła można składać na stoliku przy wyjściu z Kościoła. Różaniec z
wypominkami za zmarłych będzie odmawiany codziennie przez Oktawę Dnia Zadusznego
(od 2 do 8 listopada) od poniedziałku do piątku o 18.30 - a w sobotę i niedzielę o 17.15 oraz po
oktawie - w każdy poniedziałek przez cały listopad.

Biuro parafialne w piątek będzie nieczynne.7.

W sobotę Dzień Zaduszny, czyli Dzień modlitw za dusze Zmarłych. Msze św. o godz.8.
8.00,  12.00,  16.00  i  18.00  (o  16.00  w  intencji  wszystkich  zmarłych  polecanych  w
wypominkach).

Od 1 do 8 listopada nawiedzając pobożnie cmentarz i odmawiając modlitwę za zmarłych można9.
uzyskać odpust zupełny dla zmarłych pod zwykłymi warunkami (bycie w stanie łaski, komunia



św., brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, modlitwa w intencjach Ojca Św.).

Księża w tym tygodniu odwiedzą chorych po telefonicznym umówieniu się z rodziną.10.

Nabożeństwo I soboty ze względu na dzień zaduszny zostało przeniesione na 9 listopada.11.

W przyszłą  niedzielę  (3  listopada)  będziemy  zbierali  ofiary  do  puszek  na  ogrzewanie12.
naszego kościoła, które niebawem uruchomimy.

Jutro przypadają imieniny Ks. Arcybiskupa Tadeusza Wojdy. Pamiętajmy o Solenizancie w13.
naszych modlitwach.


